ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2022 года

  №

26/124

г. Елец

О формировании жюри областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему:                            «Я – будущий избиратель»

	В соответствии с Планом мероприятий избирательной комиссии Липецкой области по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2022 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от            21 января 2022 года №3/24-7 «О проведении областного конкурса сочинений           среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я - будущий избиратель», в целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
1. Утвердить состав жюри областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему: «Я – будущий избиратель» (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛ Ь ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА                                          	         В.П. ДЕШИНА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА                                                                            Ю.В. СЕНЧАКОВА

                                                                                      Приложение
                                                                                       к постановлению территориальной
                                                                                      избирательной комиссии Елецкого района
                                                                                                       от «10» февраля 2022 года № 26/124

	состав жюри областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему:                              «Я – будущий избиратель»

Председатель жюри:
Дешина В.П.     -   председатель территориальной избирательной комиссии                                           Елецкого района

Заместитель председателя жюри:
Скороварова М.А.   -   член территориальной избирательной комиссии Елецкого  района с правом решающего голоса

Секретарь жюри:
[bookmark: _GoBack]Савкова Г.А.      -   член территориальной избирательной комиссии Елецкого района с правом решающего голоса

Члены жюри:

Перцева А.В. 	-   заместитель директора МБУ РЦО

Попова А.В.            -   руководитель методического обьединения учителей русского языка и литературы, учитель МБОУ СОШ пос. Солидарность